[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «26» 12_ 2020 г. № 1210
г. Железногорск-Илимский
«О признании утратившим силу

постановления администрации
Нижнеилимского муниципального района
от 27.04.2017 г. № 279 «Об утверждении

Порядка осуществления главными

распорядителями (распорядителями)

бюджетных средств МО «Нижнеилимский район»,

главными администраторами (администраторами)

доходов бюджета МО «Нижнеилимский район»,

главными администраторами (администраторами)

источников финансирования дефицита бюджета

МО «Нижнеилимский район» внутреннего

финансового контроля и внутреннего

финансового аудита»
В соответсвии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим  силу постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 27.04.2017 г. № 279  «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств МО «Нижнеилимский район», главными администраторами (администраторами) доходов бюджета МО «Нижнеилимский район», главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета МО «Нижнеилимский район» внутреннего финансового контроля и  внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом
печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    Мэр района                                                                    М.С. Романов
Рассылка: в дело-2; ГРБС.
А.Г. Семенова
30616